令和  年  月  日

瀬戸市まるっとミュージアム・観光協会入会申込書

瀬戸市まるっとミュージアム・観光協会長 殿

会員名

                           代表者                  印

下記のとおり、「瀬戸市まるっとミュージアム・観光協会」に入会いたします。

記

★会員名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

英語表記

代表者

役職

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

★住 所
〒

★電話 （    ）   － FAX （    ）   －

担当部課

担当者

役職

氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

電話 (    )   －

★E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ        ＠

★ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ  http:// ﾘﾝｸ 可  ・  否

★業種

(具体的に)

□陶磁器関連 （製造業 ・卸業 ・小売業 ・ギャラリー）

□陶磁器関連以外の製造業（        ）

□陶磁器関連以外の卸業・小売業 （取扱品目         ）

□飲食店（        ）□宿泊業  □医療・福祉・教育  □建設業

□電気・ガス・水道業  □金融・保険業  □不動産業  □情報通信業  □運輸業

□団体  □その他（具体的に

ＰＲポイント

（20文字程度で）

会員区分 一般会員  ・  団体会員

★印は、観光協会ホームページで掲載予定です。  （掲載： 希望する ・希望しない ）

（事務局欄)ご記入不要です。

受付 会費請求 名簿入力 入金確認 HP掲載 街角ｷﾞｬﾗﾘｰ・体験教室 ・食べ処 ・その他（   ） 備  考

     調査票依頼 調査票受付 入力等

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／